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| NOTA

EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

ATIVO

Ativo Circulante
Caixa e equivalentes de caixa
Créditos a curto prazo
Investimentos e aplicagles temporarias a curto prazo
Estoques
Ativo ndo circulante mantido para venda
VPD pagas antecipadamente
Total do ativo circulante

|
10.652.895,97 |
1.268.095,58 |
78.084,74 |
881,80 |

,00 |
00 |

09 |

oo O O

11.999.95

I
11.649.944,38 |
3.741.100,06 |

39.882,24 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
6,68 |

15.430.926,

Ativo Nao Circulante
Realizavel a longo prazo
Créditos a longo prazo
Investimentos temporarios a longo prazo
Estoques
VPD pagas antecipadamente
Investimentos
Imobi lizado
Intangivel
Diferido
Total do ativo ndo circulante

14.295.866,

|
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
6,10 |
0,00 |
0,00 |
14.295.866,10 |

72.424.735,

I
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
5,11 |
0,00 |
0,00 |
72.424.735,11 |

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Passivo Circulante

Obrigacfes trabalhistas, previdencidrias e assistenciais a pagar a curto prazo

Empréstimos e financiamentos a curto prazo
Fornecedores e contas a pagar a curto prazo
ObrigagBes fiscais a curto prazo
ObrigacBes de reparticdes a outros entes
Provisdes a curto prazo

Demais obrigagdes a curto prazo

3.124.695,
4.094.753,
1.475.902,

0
01
0
6.108.856,

3.645.223,
0,
1.322.892,
0
0
0,
1

3.781.331,
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Total do passivo circulante | | 14.804.207,00 | 8.749.447,11 |

Passivo Ndo Circulante
Obrigacées trabalhistas, previdenciarias e assistenciais a pagar a longo prazo
Empréstimos e financiamentos a longo prazo
Fornecedores e contas a pagar a longo prazo
Obrigacdes fiscais a longo prazo
Provisdes a longo prazo
Demais obrigagdes a longo prazo
Resultado diferido
Total do passivo ndo circulante
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TOTAL DO PASSIVO | | 14.804.207,00 |

8.749.447,11 |

Patriménio Liquido
Patrimdnio social e capital social
Adiantamento para futuro aumento de capital
Reservas de capital
Ajustes de avaliacdo patrimonial
Reservas de lucros
Demais reservas
Resultados acumulados
(-) Acbes / Cotas em tesouraria
Total do patrimonio liquido

11.491.61
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11.491.61

79.106.214,

I
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
4,68 |
0,00 |
79.106.214,68 |

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO | | 26.295.824,19 |

87.855.661,79 |
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*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracbes contébeis.
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